UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-QLGCS Tiền Giang, ngày        tháng 7 năm 2024
V/v triển khai Nghị định số

85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024
của Chính phủ.

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

Ngày 10/7/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 85/2024/NĐ-CP quy
định chi tiết một số điều của Luật Giá.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số 4521/UBND-
KT ngày 23/7/2024 về việc triển khai Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày
10/7/2024 và Nghị định số 87/2024/NĐ-CP ngày 12/7/2024 của Chính phủ.

Sở Tài chính kính chuyển Nghị định số 85/2024/NĐ-CP đến các sở, ban,
ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị biết, triển khai thực hiện./.

 (Ghi chú: Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính Phủ
được đính kèm trên Hệ thống Văn phòng điện tử).

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, Trung tâm;
- Đăng website Sở;
- Lưu: VT, QLGCS (V.Thắm).

KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Thọ

		2024-07-25T02:08:04+0000
	Ký tên
	Nguyễn Bá Thọ
	Duyệt văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-25T10:14:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-25T10:15:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-25T10:15:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!